گروه دیپلماسی؛ دوران انتقال، دوران انتظار است و رصد نشانه‌های اتفاقات در راه، در حوزه‌های مختلف، فعالان، رسانه‌ها و مردم اسامی گزینه‌های احتمالی و حتمی وزارتخانه‌ها و معاونت‌های دولت جدید و برنامه‌هایشان را پیگیری می‌کنند...

صفحه ۴

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ • ۲ محرم ۱۴۴۳ • ۱۱ آگوست ۲۰۲۱

## گزارش پیروز حناچی به شورای شهر ششم

### شهری که تحویل گرفتیم شهری که تحویل دادیم

گروه جامعه؛ پیروز حناچی شهردار سابق تهران روز گذشته به صحن شورای شهر ششم آمد تا هم گزارشی از وضعیت شهری که تحویل مدیران تازه شهر می‌دهد، ارائه کند و هم مراسم تودییی برای وی برگزار شود.